
Transport

Transportní zařízení 157 - 162

Transportní a zvedací pomůcky 163

Nakládací rampy 164



Tr
an

sp
o

rt



157

Transport

„Schodolez“ LIFTKAR
Stroje na broušení parket, balíky parket, pytle se stěrkou,
plechovky s lepidlem, nádoby s lakem, role podlah a další náklady 
lze bezpečně a bez námahy přepravit z vozidla po schodech, 
schůdcích a podestách na místo použití pouze jednou osobou 
pomocí „schodolezu“ LIFTKAR.

Plynule nastavitelná rukojeť zajišťuje ergonomickou manipulaci ve 
všech oblastech použití.

Speciální funkce:

 ■ nízká hmotnost
 ■ dvě rychlosti: pomalá/rychlá
 ■ na rovině šikovný jako ruční vozík
 ■ ideální na točitých schodištích a úzkých podestách
 ■ modulární konstrukce z hliníku
 ■ zvedací mechanizmus se spustí automaticky při pohybu dolů
 ■ sklápěcí lopata

Standardní verze
s velkou lopatou 420 x 340 x 7 mm pro stroje a velké balíky, 1 síťová 
nabíječka, 1 rychlovýměnná baterie, 1 bezpečnostní držák baterie,
1 bezpečnostní popruh 1,40 m se 2 háky a upínacím zámkem

Technické parametry

Napájení 230 V
Pneumatiky 260 x 85 mm
Velikost lopaty 420 x 340 mm
Rychlost max. 35 schodů/min
Výška schodu max. 220 mm
Nosnost 140 kg
Hmotnost akumulátoru  4 kg
Vlastní hmotnost 16 kg

LIFTKAR 140 Fold 
Obj.č. 441 756 000

Příslušenství
Rýchlovýměnná baterie pro LIFTKAR 140 Fold 441 755 200
Bezpečnostní držák baterie pro LIFTKAR 140 Fold 441 755 085

LIFTKAR 140 Fold NEO s litiovou baterií
Obj.č. 441 766 000

Příslušenství
Rýchlovýměnná baterie Li-Ion modrá BU-SAL/HD
pro LIFTKAR 140 Fold Li-Ion NEO 441 766 200

Speciální příslušenství
pro všechny modely LIFTKAR

Janser plechová ochranná deska
na převoz pytlů s 2 automatickými
napínacími popruhy a upevňovacím
materiálem

Obj.č. 441 756 200

Automatický napínací popruh 1,8 m
Obj.č. 464 053 250

Transportní zařízení



158

Transport

Korytový vozík
na role do šířky 500 cm

Technické parametry

Nosnost 300 kg
Pneumatiky Ø 400 mm
Šířka koryta x délka 510 x 1600 mm

Obj.č. 859 003 000 

Korytový vozík
na role do šířky 200 cm

Technické parametry

Nosnost 300 kg
Pneumatiky Ø 400 mm
Šířka přes kola x výška 600 x 500 mm
Šířka koryta x délka 300 x 800 mm

Obj.č. 859 011 000

Skládací vozík 
Sklápěcí korytový vozík na nejtěžší kobercové role, ideální na převoz 
v autě.

Technické parametry

Nosnost cca 400 kg
Pneumatiky Ø 400 mm

Obj.č. 859 006 000

Korytový vozík
Pro nakládání rolí do páternosteru (jsou potřebné 2 vozíky).

Technické parametry

Nosnost 300 kg
Délka x šířka x výška 500 x 300 x 480 mm

Obj.č. 859 012 000

Malý odvíjecí vozík 
se dvěma odvíjecími válci Ø 60 mm

Technické parametry

Nosnost 130 kg 
Délka x šířka 670 x 280 mm 
Hmotnost 11,6 kg 

Obj.č. 859 018 000 

Kobercový vozík
se 4 otočnými kolečky Ø 100 mm
(jsou potřebné dva vozíky)

Technické parametry

Nosnost 200 kg
Délka x šířka 800 x 500 mm

Obj.č. 859 048 500

Transportní zařízení



159

Transport

Rukojeti na přenášení rolí 
na pohodlné zvedání a přenášení rolí
Šířka přes rukojeti: 680 mm

1 pár 859 060 000

Tahač kobercových rolí
Na vytahování rolí podlahových krytin z ložné plochy nákladního 
automobilu.

Obj.č. 859 061 000

Korytový vozík
se čtyřmi otočnými koly Ø 160 mm a čtyřmi odvíjecími válci Ø 90 mm

Technické parametry

Nosnost 400 kg
d x š x v   1000 x 600 x 410 mm

Obj.č. 859 010 000

Na obrázku jsou dva vozíky
spojené tyčemi.

Spojovací tyče (pár)
Na spojení dvou korytových vozíků na jeden dvojitý vozík.
Délka dvou spojených vozíků: min. 2000 mm, max. 3500 mm

Obj.č. 859 010 001

ROLLI
Nepostradatelné odvíjecí zařízení pro podlaháře.

Technické parametry

Nosnost  max. 350 kg
Délka x šířka x výška 300 x 230 x 105 mm
Odvíjecí válce 3 ks
Hmotnost 4,2 kg

Obj.č. 859 016 000

Doporučujeme: 2 ROLLI na roli šířky 2 m, 3 ROLLI na roli šířky 4 m

Transportní zařízení



160

Transport

Transportní vozík
Těžká verze se třemi možnostmi držení a bezpečnostním řetězem

Technické parametry

Nosnost 250 kg 
Pneumatiky Ø 260 mm
Šířka přes kola 56 cm

Obj.č. 859 022 000

Vozík na lino
Na naložení, transport a odvíjení rolí PVC a linolea,
se třemi odvíjecími válci.

2 pevná kolečka, 2 otočná kolečka s brzdou

Technické parametry

Nosnost 300 kg
Maximální Ø rolí 35 cm
Šířka role 200 cm
Výška koryta 
- v horizontální poloze 95 cm
- ve vertikální poloze 210 cm

Obj.č. 859 030 000 

Transportní a odvíjecí vozík 
se třemi odvíjecími válci

Technické parametry

Nosnost 250 kg
Šířka přes kola 56 cm
Šířka přes rukojeti 65 cm

Verze s celopryžovými kolečky Ø 160 mm

Obj.č. 859 031 000

Verze s pneumatikami Ø 220 mm

Obj.č. 859 031 500

Skládací přepravní vozík
Ocelový rám s hliníkovou lopatou, výškově nastavitelný v 2 polohách

Technické parametry

Kolečka plastová
Nosnost max. 150 kg
š x v x h zavřený 500 x 900 x 80 mm
š x v x h otevřený 500 x 1140 x 550 mm
Hmotnost 5,8 kg

Obj.č. 859 021 500

Transportní zařízení



161

Transport

Transportní a odvíjecí zařízení na role RTAG 
Se zařízením RTAG je možné nasadit roli na zemi a pomocí páky 
zvednout do transportní a odvíjecí pozice.

Nosnost 250 kg

Dodáváno v páru bez převíjecí tyče 

Obj.č. 852 146 000

Převíjecí tyče pro RTAG

na šířku role 200 cm 852 142 001
na šířku role 400 cm 852 144 001
na šířku role 500 cm 852 145 001

Manuální zvedací zařízení na role 
Na zvedaní a spouštění a též na odvíjení a navíjení i těch nejtěžších 
rolí podlahových krytin.

Dodáváno v páru bez převíjecí tyče

Obj.č. 822 802 000

Převíjecí tyč pro zvedací zařízení na role

na šířku role 200 cm 822 802 200
na šířku role 400 cm 822 802 400
na šířku role 500 cm 822 802 500

Transportní zařízení



162

Transport

Zařízení na přepravu nábytku JUMBO 

JUMBO 100 Standard 
s protiskluzovou úpravou

Technické parametry

Velikost desky 30 x 60 cm
Výška 145 mm
Kolečka Ø 100 mm

Nosnost 250 kg s gumovými kolečky  859 040 004
Nosnost 350 kg s polyamidovými kolečky  859 040 005

JUMBO 100 Super 
s protiskluzovou úpravou

Technické parametry

Velikost desky 35 x 60 cm
Výška 148 mm
Kolečka Ø 100 mm

Nosnost 300 kg s gumovými kolečky  859 040 007
Nosnost 500 kg s polyamidovými kolečky  859 040 006

JUMBO 125 Super 
s protiskluzovou úpravou 

Technické parametry

Velikost desky  50 x 60 cm
Výška 180 mm
Kolečka Ø 125 mm

Nosnost 500 kg s gumovými kolečky  859 040 008
Nosnost 600 kg s polyamidovými kolečky  859 040 009

Vozík na nábytek
Mechanický zvedací válec jako nepostradatelný pomocník pro 
všechny řemeslníky, kteří se zabývají interiérovým designem, 
výstavbou, stěhováním, montáží nebo údržbou.

Lopaty zařízení zasuňte z boků přepravovaného objektu, napněte 
bezpečnostní pásy, břemeno rovnoměrně zvedněte několika 
otáčkami kliky a posuňte.

Otočná kolečka s kuličkovými ložisky a běhounem nezanechávajícím 
stopy jsou díky speciálním pneumatikám Santropen vhodná na 
koberce, parkety i mramor.

Zajištění se provádí pomocí pevně namontovaných vázacích 
popruhů - délka popruhu 5 m, včetně ochranné trubky okraje pro 
ochranu přepravovaného objektu.

Technické parametry

Nosnost sady 600 kg
Rozměry (v x š x h) 775 x 570 x 350 mm
Kolečka  Ø 125 x 40 mm
Hmotnost  cca 13 kg/1 ks

Sada se 2 ks 859 050 000

Transportní zařízení



Přísavkový zvedák 
Pro zvedání nebo odstraňování podlahových prvků s hladkým 
povrchem, jako je plast, linoleum nebo keramická dlažba, nosnost 
vertikálně 60 kg

Obj.č. 262 428 100 

Dvouhlavý přísavkový zvedák 
Pro přepravu panelů a pro opravy při pokládce, nosnost paralelně 
50 kg

Obj.č. 262 428 000 

Drápový zvedák 
Pro zvedání nebo odstraňování podlahových prvků s kobercovou 
krytinou 

Obj.č. 262 428 300 

JANBOARD
Nezničitelné mobiní klekátko/transportní vozík je nutností pro 
každého profesionála, který pracuje v kleče.

 ■ chrání kolena a záda
 ■ univerzálně použitelný
 ■ nabízí optimální mobilitu
 ■ zvyšuje vaši efektivitu
 ■ pevný a stabilní

I po hodinách práce můžete pracovat bez únavy. Ideální pro 
pokládku podlah a obkladů, spárování, malování atd.

Další speciální vlastnosti:

 ■ velká kolečka s velmi dobrými jízdními vlastnostmi, z nichž dvě  
 mají parkovací brzdu

 ■ na obou stranách držák na tužky TRACER/PICA
 ■ vhodný i jako vozík pro systainery nebo pro míchací nádobu
 ■ možnost upevnění pokosové pily Festool Symmetric SYM 70

Technické parametry

Rozměry (d x š x v) 57 x 33 x 9 cm
Hmotnost cca 4,2 kg
Polstrování 7 cm PUR pěna

Obj.č. 161 150 100
Pěnová vložka  161 150 010

Transportní pomůcka DUOPLAC 
Transportní pomůcka na desky. 
Lze připevnit na opasek, pogumovaný povrch rukojeti. 

Dodáváno v párech 

Obj.č. 262 425 500 

Průměr vyboulení dna pro 
nádoby na míchání do 32,5 
cm

Plocha na nádoby: 30 x 40 
cm např. systainer. Udrží 
těžká břemena do 130 kg

163

Transport

Popruh pro přenášení nábytku
Popruh 80 mm široký, se sponou.
Dodáváno kompletní s ručně kovaným dvouhrotým háčkem na 
přenášení, v háčku všitá 10 mm plsť.

1 pár 859 056 000

Transportní zařízení                                                     Transportní a zvedací pomůcky



164

Transport

Nakládací rampy

Hliníkové nakládací rampy
skládací, k položení na nakládací hranu vozidla

S pomocí rampy je možné bezpečně a bez dalších pomocných prostředků naložit stroje do různých výšek.

Výška nájezdu 445 - 665 mm

Nakládací rampa pro osobní auta malá

Technické parametry

Délka x šířka 200 x 40 cm
Nosnost 200 kg
Hmotnost 16 kg

Obj.č. 111 700 950

Nakládací rampa pro osobní auta střední

Technické parametry

Délka x šířka 200 x 60 cm
Nosnost 500 kg
Hmotnost 23 kg

Obj.č. 111 700 900

Nakládací rampa pro osobní auta velká

Technické parametry

Délka x šířka  200 x 80 cm
Nosnost 600 kg
Hmotnost 32 kg

Obj.č. 111 700 940

Nakládací rampa pro dodávky střední
vhodná např. pro Ride-on JUNIOR

Technické parametry

Délka x šířka  300 x 80 cm
Nosnost 500 kg
Hmotnost 44 kg

Obj.č. 111 700 960

Nakládací rampa pro dodávky velká
s výškově nastavitelnou podpěrnou nohou, vhodná pro všechny 
modely Ride-on

Technické parametry

Délka x šířka  300 x 100 cm
Nosnost 1200 kg
Hmotnost 60 kg

Obj.č. 111 400 985


